[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

«        »                   2009 г.                                                   № ____

О проведении районного этапа

интеллект – фестиваля

«Политика вокруг нас»

для учащихся 10-11 классов

общеобразовательных учреждений области
В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области № 9198 от 17.12.2009 г., в целях выявления талантливых детей, склонных к изучению гуманитарных предметов, активизации учебного процесса и профессиональной ориентации учащихся старших классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 23 декабря 2009 года по 30 января 2010 г. районный этап областного интеллект – фестиваля «Политика вокруг нас» для учащихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений области.

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение 1).

3. Утвердить состав организационной комиссии по проведению конкурса в составе:

- Председатель комиссии, начальник УО- Кожебаткина Н.Н..

- Заместитель председателя, зав. методическим кабинетом УО- Мельник Ю.В..

- Секретарь конкурсной комиссии, методист УО- Мухамедова Е.П.
- Директор структурного подразделения «Дом детского творчества» МОУ «СОШ р.п.Духовницкое» -  Смирнова Е.В.
- Учитель истории и обществознания МОУ «СОШ с. Б-Лука» - Бурмистрова Е.В.

- Учитель истории и обществознания МОУ «СОШ р.п. Духовницкое» - Лашевский М.А.

- Учитель истории и обществознания МОУ «СОШ с. Горяйновка» - Попова Л.А.

4. Организацию и проведение районного этап областного интеллект – фестиваля «Политика вокруг нас» для учащихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений области возложить на методиста управления образования по воспитательной работе Мухамедову Е.П.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие учащихся в конкурсе.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления образования по воспитательной работе Мухамедову Е.П.

Начальник управления образования                    Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлена:________________ Мельник Ю.В. _____________

                                           ________________Мухамедова Е.П. ____________
                                           ________________ Смирнова Е.В. ______________

                                           ________________ Бурмистрова Е.В. ____________

                                           ________________ Лашевский М.А. _____________

                                           ________________ Попова Л.А. _________________